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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Medical Park ve Liv Hospital markalarımızın 30 Aralık 2019 tarihi itibariyle 2015/9 sayılı "Döviz Kazandırıcı Hizmet Sektörleri 
Markalaşma  Destekleri Hakkında Karar'ın" 12'inci maddesinde yer alan Turquality Destek  Programı kapsamına alındığı 
tarafımıza bildirilmiştir. Böylece, MLP Care hizmet sektöründe faaliyet gösteren ve iki ayrı markasıyla bu programa kabul 
edilen ilk şirket oldu.

TURQUALITY® Destek Programı Türk markalarının uluslararası  pazarlarda global bir oyuncu olabilmeleri amacıyla 
oluşturulmuş devlet destekli ilk ve tek markalaşma programıdır. Programın odağında, klasik ihracat desteklerinden farklı 
olarak salt ihracatı artırmak yerine firmaların markalaşma hedeflerine katkıda bulunmak yer almaktadır.

MLP Care, Yurtdışı Sağlık Turizmi'nden elde ettiği hasılatında 2016 ve 2018 yılları arasında %71'lik yıllık bileşik büyüme 
oranı sağladı. Aynı dönemde Yurtdışı Sağlık Turizmi'nin toplam gelir içindeki payı %5'ten %11'e yükseldi. TURQUALITY® 
Programı  ile Medical Park ve Liv Hospital markalarımızın hedef uluslararası pazarlardaki  etkin tanıtım faaliyetlerine 
odaklanarak şirketimizin Yabancı Sağlık  Turizmi'nden elde ettiği yabancı para cinsinden gelirlerimizin toplam hasılat 
içindeki payını arttırmayı hedefliyoruz.

TURQUALITY®'e ilişkin detaylı bilgiye programın web sitesi http://www.turquality.com/ aracılığıyla ulaşabilirsiniz.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.

http://www.turquality.com/

